
(, £7 /„?

<7

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ke smlouvě o dílo č. 2551449 ze dne 16.09.2022

„. „ . _,31 Ffi 13 / .

záv“ U ' 5V0» 7/7717L tiff /

 

|.

Smluvní strany

Objednatel: Město Benešov

sídlo: Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov

IČO: 00231401
DIČ: 0200231401
zastoupený: lng. Jaroslavem Hlavničkou, starostou města

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 320035309/0800

(dále jen „objednate|“)

a

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

se sídlem: Černoleská 1600, 256 01 Benešov
zastoupený: Ing. Marcelou Zachovou

IČO: 475 35 865
DIČ: cz 475 35 865
Bankovní spojení: KB, a.s. Benešov

Číslo účtu: 5907111/0100

(dále jen „zhotovitel")

1)

2)

3)

II.

Účel dodatku a důvody jeho uzavření

Smluvní strany uzavřely dne 16.09.2022 smlouvu o dílo č. 2011449 (dále jen „Smlouva"), jejímž

předmětem bylo zhotovení díla označeného jako "Oprava armaturm’ šachty a vodovodního řadu

ulice Antuškova-K Tužince, Benešov". Dílo bylo vymezeno zadávacími podmínkami veřejné

zakázky v režimu malého rozsahu, nabídkou zhotovitele a samotnou Smlouvou (dále jen „Předmět

díla"). Smluvní strany ve Smlouvě současně ujednaly, že Předmět díla a cena díla může být

měněna pouze na základě dodatku ke Smlouvě.

Vzhledem k prodlouženítermínu původní uzavírky ulice Červené Vršky není možné dokončení díla

dle původního termínu. Na základě článku III. se smluvní strany dohodly na úpravě termínu

dokončení

Smluvní strany sjednávají, že Změna předmětu díla je součástí Předmětu díla zhotoveného na

základě Smlouvy a objednatel má vůči zhotoviteli ohledně Změny předmětu díla veškeré nároky,

které pro něj ze Smlouvy vyplývají ohledně Předmětu díla včetně nároků z případných vad a

záručnídoby.

(I
!

Elektronický podpis - 5.12.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Hana Zieglerová
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
Platnost do : 15.12.2023 10:20:41-000 +01:00



Změny ustanovení Smlouvy

1) S ohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly, že Článek |||. odst. 1 Smlouvy se mění tak,
že nově zní:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:
Termín realizace: dokončení nejpozději do 30.06.2023

Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři Stejnopisy
a zhotovitel jeden stejnopis.

2) Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek musí být zveřejněn dle zák. č. 340/2015 Sb.,
o registru smluv, a prohlašují, že souhlasí s jeho zveřejněním v jeho plném zném’ a že dodatek
neobsahuje žádné obchodní tajemství, které by nemělo být předmětem zveřejnění. Zveřejnění
v registru smluv zajistí objednatel.

3) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné,
pravé a vážné vůle připojují níže své podpisy.

4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru
smluv.

Za objednatele:

;
;
;

‘
T$

„ „ f” _f—gf
V Benesove dne (3M1 f //

starosta města

Za zhotovitele:

v „ fl" / /.7„ „ ,
V Benesove dne „J 1? / „O ff 4/

' Í Č, \_ „.v—g. „

VODOHOSPODAŘSKÁ
SPOLEČNCŠSJ BENEŠOV

game!!!“ 1600'. Ž 6 13 Benešov

I
g


